香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公告全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited

茂業國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

 自願性公告

茲提述本公司於日期為 2016 年 2 月 19 日、2016 年 3 月 29 日、2016 年 4 月 5 日及 2016

年 4 月 8 日之公告（「該等公告」），內容有關茂業商業股份有限公司（在中國成立的

股份有限公司並於上交所上市（股份代碼：600828），是本公司的全資附屬公司茂業商

廈的非全資附屬公司）擬收購內蒙古維多利商業（集團）有限公司 70%股權。除非另有

所述，否則本公告所用詞匯與該等公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，收購協議所載之所有先決條件已獲達成，收購事項已於 2016 年 6 月 22

日完成。根據上市規則第 14.44 條，本公司已獲得控股股東 Maoye Department Store

Investment Limited（於本公告日期持有 4,200,000,000 股股份，佔本公司已發行股本總額

約 81.69%）的書面股東批准，以代替舉行本公司股東大會方式批准收購事項。因此，本

公司將不會召開股東特別大會，以批准收購事項及其項下擬進行的交易。本公司將作出

有關寄發收購事項通函的進一步公告。

承董事會命

 茂業國際控股有限公司

 董事長

 黃茂如先生

香港，2016年6月24日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生、劉波先生及王

斌先生；以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。